WACKER
NEUSON
all it Takes!

RD40-130.3

Cift tamburlu silindir

GuUclu ve ¢ok yonlu

Gucld, belden kirmali RD40, agiriginin 6n ve arka tambura
dengeli dagilimi sayesinde zeminin her noktasinin esit sikismasini
saglar. Yuksek sUrus stabilitesi sunar ve kolayca manevra
edilebilir. Sikistirilacak alana miikemmel goéris ve blyik tambur
caplari da birinci sinif sonuglara katki saglar. Makinenin taginmasi
icin arkaya dogru yatirilarak katlanabilen ROPS demiri kesinlikle
glvenli galismay mimkin kilar.

One cikanlar
® Ergonomik operatdér mahali
® Benzer kullanim konsepti

m Buylk gorus alani, kompakt tasarim

Teknik bilgiler

mekanik glic bilgileri
Tirmanma egimi
Azami tirmanma egimi (titresimsiz)
Ydrtyus hizi

Statik dogrusal yiik (6n)

Dogrusal yuk, titresimli, seviye 1
(arka)
Dogrusal yuk, titresimli, seviye 2
(arka)

Sikistirma kuvveti, seviye 1 (6n)
Sikistirma kuvveti, seviye 2 (6n)
Sikistirma kuvveti, seviye 1 (arka)
Sikistirma kuvveti, seviye 2 (arka)
Titresim frekansi, seviye 1 (6n)
Titresim frekansi, seviye 2 (6n)
Titresim frekansi, seviye 1 (arka)
Titresim frekansi, seviye 2 (arka)
Amplittid, seviye 1 (6n)
Amplittid, seviye 2 (6n)
Amplitiid, seviye 2 (arka)
Merkezkag kuvveti, seviye 1 (6n)
Merkezkac kuvveti, seviye 1 (arka)
mekanik bilgiler
Uzunluk

Geniglik

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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30,0 %
40,0 %

0,0 - 11,0 km/sa
1,54 kg/m
5,35kg/ m
3,15kg/ m
69 kN

41 kN

68 kN

40 kN

57,0 Hz
48,0 Hz
57,0 Hz
48,0 Hz
0,5100 mm
0,3100 mm
0,3100 mm
58 kN

58 kN

2.896,0 mm

1.426,0 mm
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Yikseklik

Calisma agirhg

Bos agirlik

izin verilen azami agiriik
Kaldinmdan aciklik (sag)
Kaldirnmdan agiklik (sol)

Calisma genisligi

Merkezin yerden yuksekligi

Dénus yaricapl, i¢
ROPS ile galisma agirhig
Kabinli calisma agirhigi
Dingil arasi mesafe
Azami galisma agirlig
Kaldirnmdan agiklik (sol)
Kaldinmdan aciklik (sag)
Kabinli toplam yiikseklik
Kabinli bog agirlik
ROPS ile bos agirlik
Dénus yaricapi, dis
Tambur genisligi (6n)
Tambur genisligi (arka)
Tambur ¢api (6n)

Tambur gapi (arka)

1.820,0 mm
3.965,0 kg
3.710,0 kg
4.150,0 kg
63,0 mm
63,0 mm
1.300,0 mm
305,0 mm
2.690,0 mm
3.965,0 kg
4.225,0 kg
1.950,0 mm
4.920,00 kg
720,0 mm
720,0 mm
2.720,0 mm
3.970,0 kg
3.710,0 kg
3.990,0 mm
1.300,0 mm
1.300,0 mm
900,0 mm

900,0 mm
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Tambur kalinhgi (6n)
Yanmali motor
Silindir hacmi
Elektrik yik degerleri
Nominal motor devri
Standart (hominal glic)
Mars akisu gerilimi
Akl kapasitesi (nominal deger)
Motor Ureticisi
Motor tanimi
Cevre karakteristik verileri
Ses seviyesi LpA

Ses glicl seviyesi LWA, oél¢illen

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.

2

17,0 mm

2.197,0 cm3
34,6 kW
2.700,0 1 dk
ISO 14396
12,0V

77,0 Ah
Kubota

V2203

87,0 dB(A)
102,0 dB(A)

Ses seviyesi LWA, garanti edilen
Egzoz gazi islemi
Katalizatér
Partikdil filtresi
CO (NRSC)
CO2 (NRSC)
HC + NOx (NRSC)
PM (NRSC)
Isletme maddeleri
Su deposu hacmi
Yakit deposu hacmi
Alt takim

Salinim agisi +/-
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106,0 dB(A)
hayir

Hayir

Hayir

1,0 g/ KW
791,09/ KW
6,6 g/ KW

0,4 g/ KW

260,01

73,01

8,0°
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